ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

№У),00, ,Ш?>
Об установлении цен входных билетов на посещение выставки «Искусство
востока»

В связи с проведением выставки «Искусство востока» в филиале -
Выставочный зал с 17.07.2023 по 28.08.2023 на основании договора от 22.06.2023
№ 06 /2023
п р и к а з ы в а ю :

1. Установи ть цены входных билетов на посещение выставки «Искусство
востока» согласно приложению.

2. Ответственным за работу выставки «Искусство востока» назначить и.о.
заведующего филиалом -  Выставочный зал Иванюкину Е.Г.

3. Заведующему билетной кассой Дороховой Ю.А. внести в номенклатуру
кассового аппарата филиала -  Выставочный зал соответствующие изменения,
дополнив услугами согласно приложению.

4. Отделу по работе с общественностью (и. о. начальника отдела по работе
с общественностью Сурковой И.Н.) провести информирование региональных
СМИ и разместить информацию в официальных аккаунтах учреждения в
социальных сетях.

5. Начальнику отдела информатизации и дизайна Субочевой П.А.
разместить информацию о проведении выставки в филиале — Выставочный зал
на официальном сайте учреждения.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями
Дудкину Л.В.

Генеральный директор

Иванюкина Екатерина Геннадьевна,
тел.: 52-09-92

Приложение
к приказу ГУК ТО

«Тульское музейное объединение»
от Ъ 0 .< £ .Ш Ъ  № Ь 8 £

ЦЕНЫ
входных билетов на посещение выставки «Искусство востока»

в филиале - Выставочный зал

Наименование услуги Цена, руб.
Полный билет 250,ОО/чел.

Льготный билет (пенсионеры, школьники,
студенты очной формы обучения)

150,00/чел.

Дошкольники, сотрудники музеев
Министерства культуры РФ, участники ВОВ
и приравненные к ним лица, инвалиды, лицо,
сопровождающие инвалида, не способного
самостоятельно передвигаться (в количестве
1-го человека)

Бесплатно